לחברה מסמכים ופרטים שונים שנדרשו ממנו, לרבות פרטים אישיים, צילום תעודת זהות וצילום צ'ק עם פרטי חשבון הבנק שבבעלות המשקיע.

המשקיע מתחייב למסור לחברה כל נתון ומסמך נוסף שיתבקש ממנו לצורך הרישום לאתר או במסגרת השימוש במיזם הפקטורינג ורכישת תקבולים מאושרים במסגרתו, לרבות לצורך מילוי הוראות חוק איסור הלבנת הון, תש"ס – 2000 (להלן: "חוק איסור הלבנת הון") והצווים והתקנות מכוחו כפי שיתוקנו וישונו מפעם לפעם.

3.2. במסגרת מיזם הפקטורינג, יעבירו המוכרים לחברה, מעת לעת, תקבולים מאושרים שהם מבקשים למכור באתר והחברה תפעל להעלותם לאתר לשם מכירתם והמחאתם על דרך המכר למשקיעים שונים במסגרת מיזם הפקטורינג.

3.3.

ובכלל זה, לבצען בשיטה של מכרז ובלבד ששינוי כאמור יחול ביחס לתקבולים מאושרים שייבחרו על ידי המשקיע (בעצמו ו/או באמצעות ההשקעה האוטומטית) לאחר מועד מתן ההודעה כאמור.

4. המחאת זכות

4.1. המוכר ימחה למשקיע (באמצעות החברה כנאמן), בהמחאה מוחלטת על דרך מכר, באופן בלתי מותנה, בהתאם לחוק המחאת חיובים, תשכ"ט - 1969 את מלוא זכויותיו בגין ובקשר עם תקבולי הלקוחות שנרכשו על ידי המשקיע, לרבות הזכות לגבותם מאת לקוח מאושר, והכול בכפוף להוראות הסכם זה (להלן: "**המחאת הזכות**").

4.2.

- 7.3 פירות הכספים שיופקדו מפעם לפעם בחשבון ההעברות יישארו בידי החברה.

ייע ינפיק לחברה חשבונית ביחס לסכום דמי הניכיון למשקיע שהועבר לו והחברה תנפיק למוכרים חשבונית ביחס לסכום דמי הניכיון למשקיע שהועבר למשקיע. במקרה בו המשקיע אינו עוסק כמשמעות המונח בחוק מס ערך מוסף, תשל"ו – 1975,

לא יחול האמור לעיל ובמידה שההתקשרות של המשקיע בעסקה לרכישת תקבול מאושר כלשהו תסווג כעסקה (כהגדרת המונח בחוק מס ערך מוסף הנ"ל), החברה תנפיק חשבונית מס עצמית בגין סכום דמי הניכיון למשקיע שהועבר למשקיע וכן תנפיק למוכרים חשבונית ביחס לסכום דמי הניכיון למשקיע שהועבר למשקיע.

8. קיזוז ועיכבון למשקיע ולחברה

9.10 המשקיע מתחייב כי במקרה בו ביצע עסקאות על פי הסכם זה הן עיסוקו של המשקיע (גם אם לא עיסוקו היחיד) כי אז המשקיע ייחשב כנותן שירותי מטבע (כהגדרת המונח בחוק איסור הלבנת הון) והוא מתחייב לקיים את כל ההוראות הרלבנטיות של חוק איסור הלבנת הון וצו איסור הלבנת הון (חובת זיהוי, דיווח וניהול רשומים של נותני שירותי מטבע), תשס"ב 2002, כפי שיתוקנו וישונו מפעם לפעם.

9.11 המשקיע מתחייב לא להמחות או להעביר או לשעבד בכל דרך שהיא את זכויותיו על פי הסכם זה.

9.12 המשקיע מצהיר כי קרא והבין את הסכם הנאמנות וידוע לו כי לנאמן ההעברות (מתוקף תפקידו כנאמן בחשבון הנאמנות) קיימות זכויות ביחס לנכסי הנאמנות ובכלל זאת, ביחס לכספים המופקדים בחשבון הנאמנות, כאשר זכויות אלה מוגבלות לקבוע בהוראות חוק הנאמנות, תשל"ט-1979.

10. ביטוח סיכוני אשראי

10.1 החברה רשאית, על פי שיקול דעתה הבלעדי ומבלי שיש לה חובה לעשות כן, לרכוש מפעם לפעם ביטוח אשראי (להלן: "ביטוח אשראי") עבור כל או חלק מהעסקאות נשוא הסכם זה מחברת ביטוח אשראי (להלן: "חברת הביטוח") על פי פוליסת ביטוח בנוסח ובתנאים שיוסכמו מעת לעת בין החברה לבין חברת הביטוח (להלן: "פוליסת הביטוח").

כל הוראות הסכם זה המתייחסות למיסוי, כפופות להתאמות ושינויים שיידרשו (ככל ויידרשו) על פי הוראות או החלטות או הנחיות שתקבל החברה מאת רשויות המס מעת לעת. ככל ויידרש שינוי או עדכון של איזה מהוראות הסכם זה אשר ינבעו מהוראה או החלטה או הנחיה של רשויות המס, תעדכן החברה את המשקיע בדבר השינוי או העדכון הנדרש באמצעות הודעה בכתב.

14. מידע

בהתאם לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א – 1981 המשקיע מסכים ומצהיר כי:
14.1. כל הפרטים שמסר ו/או ימסור המשקיע לחברה יאגרו על פי צרכי החברה במאגרי מידע של החברה או מי מטעמה או של מי שיספק לחברה מפעם לפעם שירותי מחשב ועיבוד נתונים או כל שירות אחר החיוני לניהול עסקיה, על פי שיקול דעתה של החברה.

14.2.

מלוא זכויות היוצרים וזכויות הקניין הרוחני בשירותים, באתר, במיזם הפקטורינג ובמאגרי המידע של האתר והשירותים, ובכלל זה זכויות היוצרים, סימני המסחר, המדגמים, הפטנטים, עיצובים, מידע טכנולוגי והסודות המסחריים, לרבות אך מבלי לגרוע, תוכנות, יישומים, קבצים גרפיים ואחרים, קודי מחשבים, טקסטים ו/או כל חומר אחר הכלול בשירות - שייכים לחברה בלבד או שהחברה הינה הבעלים היחידים של הרישיון בהם. השירותים והפלטפורמה שבאתר מוגנים, בין השאר, על-פי חוק זכות יוצרים, התשס"ח-2007 או הוראות כל דין אחרות, בישראל ובחו"ל.

17. הדין החל וסמכות שיפוט

הדין החל על ההסכם הוא הדין הישראלי. בית המשפט המוסמך לדון בכל מחלוקת הנובעת מהסכם זה ו/או נספחיו הינו בית המשפט המוסמך בתל-אביב -יפו.

18. שונות

18.1. בכל הקשור לזכויותיהם וחוביהם הכספיים של המוכרים, החברה והמשקיע ישמשו ספרי החברה כראיה לכאורה לנכונותם לכל דבר ועניין.